PORTARIA N.º 17.650, DE 19/08/2021.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias no mês de SETEMBRO/2021 – LOTE 3418 dos

Servidores abaixo relacionados, conforme Memorando nº 338/2021-GRH:

FÉRIAS SETEMBRO 4/21 L.3418 GERAL

MAT
SERVIDOR

INICIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICIO DAS
FÉRIAS

TERMINO
FÉRIAS DIAS

PROGE - Procuradoria Geral do Município - Contratados

33243 LAURA CABIDELLI
KROHLING 27/02/2020 26/02/2021 13/09/2021 27/09/2021 15

21933 ANITA GROS DA SILVA
TOZZI 04/06/2019 03/06/2020 08/09/2021 22/09/2021 15

21975 LARISSA CHIABAY
MEDEIROS FAVARATO 06/06/2019 05/06/2020 27/09/2021 09/10/2021 13

21976 FERNANDO FAVARATO
DENTI 06/06/2019 05/06/2020 27/09/2021 09/10/2021 13

22077 ICARO DOMINISINI CORREA 02/07/2019 01/07/2020 08/09/2021 17/09/2021 10
29483 MONICA GARCIA LIRIO 13/06/2019 12/06/2020 01/09/2021 30/09/2021 30

SEGOV - Secretaria de Governo - Efetivos

347 LUCINEIA SEGAL FARAGE 13/06/2018 12/06/2019 08/09/2021 17/09/2021 10

SEMAD - Secretaria de Administração e Recursos Humanos - Contratados

32360 LUCIENE PINTO DOS ANJOS 13/08/2019 12/08/2020 07/09/2021 21/09/2021 15
1190 DURVAL SOBREIRA FILHO 03/02/2019 02/02/2020 01/09/2021 30/09/2021 30

1508 JOSE ROBERTO DE SOUZA
CONCEICAO SOEIRO 08/07/2019 07/07/2020 01/09/2021 30/09/2021 30

1949 ALEXANDRE NATALI FILHO 16/03/2020 15/03/2021 01/09/2021 30/09/2021 30

1961 CARLOS ROBERTO LOZER
CARLESSO 16/03/2020 15/03/2021 01/09/2021 30/09/2021 30

2200 JONAS SILVA DOS SANTOS 17/03/2019 16/03/2020 01/09/2021 30/09/2021 30

2353 MARIA CREUZENI GOMES
DE ARAUJO GASPARINI 20/03/2020 19/03/2021 01/09/2021 30/09/2021 30

2416 ABEL SOARES ORECCHIO 21/03/2019 20/03/2020 01/09/2021 30/09/2021 30

3319 LUZINETE FANCHIOTI
RAMPINELI 04/03/2020 03/03/2021 01/09/2021 30/09/2021 30

31598 SIMONE DE FREITAS
AMARAL 23/03/2019 22/03/2020 08/09/2021 22/09/2021 15

SEMAG - Secretaria de Agricultura - Efetivos

32367 WANDEMBERGUE ONOFRE 01/08/2020 31/07/2021 09/09/2021 23/09/2021 15

SEMDE - Secretaria de Desenvolvimento Econômico - Comissionados

31742 ELAINE SILVA LOPES
TEODORO 12/03/2020 11/03/2021 01/09/2021 30/09/2021 30

SEMFI - Secretaria de Finanças - Efetivos

26424 AGOSTINHO MARCHESI
JUNIOR 02/03/2020 01/03/2021 01/09/2021 30/09/2021 30

26956 RAYEVERTON RAMPINELI
APRIGIO 10/08/2020 09/08/2021 01/09/2021 30/09/2021 30

SEMSU - Secretaria de Suprimentos - Efetivos

595 JONAS RANGEL 06/04/2020 05/04/2021 01/09/2021 30/09/2021 30

1338 TEREZA CRISTINA
OLIVEIRA 06/02/2020 05/02/2021 08/09/2021 22/09/2021 15

SEMTUR - Secretaria de Turismo e Cultura - Efetivos

2638 RITA DE CASSIA ALVES
MOREIRA 30/03/2019 29/03/2020 08/09/2021 07/10/2021 30

29604 FERNANDO ROCHA
LACOURT 18/08/2020 17/08/2021 01/09/2021 30/09/2021 30

SETRANS - Secretaria de Transportes e Serviços Urbanos - Efetivos

2413 WALDIR PEREIRA DAS
NEVES 20/03/2020 19/03/2021 01/09/2021 15/09/2021 15

2648 ALTINO BRAZ KIFFER 31/03/2020 30/03/2021 01/09/2021 30/09/2021 30

2788 SONIA REGE LOPES
OLIVEIRA 07/04/2020 06/04/2021 01/09/2021 24/09/2021 24

21896 CRISTIANA DO
NASCIMENTO LOYOLA 30/05/2018 29/05/2019 16/09/2021 30/09/2021 15

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Agosto de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal